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CURLINGHALLE AG BIEL f HALLE DE CURLING SA BIENNE

Curlinghalle AG Biel Boulevard des Sports 30 Tel. G 0323419313
Halle de Curling SA Bienne 2504 Biel/Bienne E-Mail info@curling-biel.ch
Mandu Vogtli Tel. G 0323220101
Betriebsleitung c/o Aurum Consult GmbH Natel 079 370 23 06
Plankestrasse 20, 2502 Biel/Bienne E-Mail info@curling-biel.ch
Mike Reid Tel. P 032 351 09 87
Stockeren 33 Tel. G 0323419313
Eismeister 3253 Schnottwil Natel 079 415 58 57
E-Mail mrwreid@hotmail.com
Patrick Schreier Natel 079 287 04 24
Wilstrasse 20, 4557 Horriwil E-Mail patrick-schreier@bluewin.ch
Restaurant Curling Boulevard des Sports 30 Tel. G 032 341 93 07
,» Take-out* 2504 Biel/Bienne Natel 079 219 58 59
Pachter Philipp Perret, Perret Event GmbH E-Mail info@perretevent.ch
Hallen-Spielleitun Mandu Vogtli Tel. P 0323220101
oM Mo o c/o Aurum Consult GmbH Natel 079 370 23 06
Plankestrasse 20, 2502 Biel/Bienne E-Mail info@curling-biel.ch
Roland Tock Tel. P 032 351 40 93
o Lattgrubenweg 35 Natel 076 394 93 86
Spielleitung 3293 Dotzigen E-Mail rtock@sunrise.ch
CC Touring Biel-Bienne

Reto Zwahlen Natel 079 636 10 25
Busswilstrasse 31, 3252 Worben E-Mail reto.zwahlen@quickline.ch
Spielleitun Patrik Urech Tel. G 032 641 66 33
CE: Grench?en Ob. Baumgartenweg 7 Natel 079 455 74 80
2545 Selzach E-Mail patrik.urech@urech-uvt.ch
Spielleitung Markus Lohm Natel 079 27077 14
CC Solothurn Regio Bachmattweg 3, 4562 Biberist E-Mail markus.lohm@ccsolothurnregio.ch
Junioren-Zentrum CJZ Michelle Zurlinden-Gribi Natel 079 356 37 23
Admin. Leitung Lindenweg 18, 2532 Magglingen E-Mail michelle.zurlinden@gmail.com
Anton Engel Tel. P 032 351 43 62
Veteranen Obmann Riedweg 11 Natel 079 218 75 25
3293 Dotzigen E-Mail angelo56@gmx.ch
Roland Simonet Tel. P 032 677 74 67
Veteranen Spielleiter Bergackerstrasse 7 Natel 078 826 17 08
4573 Lohn-Ammannsegg E-mail rasimonet@quickline.ch

i i Tel. P

Curlingschule / Slidingkurs vakant E-Mail
Prasident Matthias Perret Natel 079576 70 91
CC Touring Biel-Bienne Kirchrain 6, 2572 Sutz E-Mail perret_matthias@yahoo.de
. Rolf Stalder Tel. P 032 645 08 08
Prasident Jurastrasse 35 Natel 079 472 57 46
2544 Bettlach E-Mail msvag@bluewin.ch
Prasident Clrlmstlan Brunner Tel. GI 032 625 60 23
CC Solothurn Regio Allmendstrasse 33 E-Mai o 079 247 Q? 58
4500 Solothurn Natel christian.brunner@ccsolothurnregio.ch

Verwaltungsrat Curlinghalle AG Biel - Conseil d’administration Halle de

Curling SA Bienne

Prasident / Président Mé&ndu Vogtli Tel. G 0323220101
Ressort Finanzen ¢/o Aurum Consult GmbH Natel 079 370 23 06
Département des finances Plankestrasse 20, 2502 Biel/Bienne E-Mail h.voegtli@aurumconsult.ch
Ressort Infrastruktur Marc Meyer Natel 079354 74 76
Département infrastructure Schulstrasse 23, 2556 Schwadernau E-Mail m.meyer@j-kappeler.ch
Ressort Spielbetrieb Andreas Jordan Tel.G 032 626 31 50
Dé artemgnt combétition Chilchacherstrasse 11 Natel 076 324 06 08

P p 4562 Biberist E-Mail jordan@schmieden.ch
Ressort Mitglieder Christian Brunner Tel. G 032 625 60 23
De artemengt Membres Allmendstrasse 33 E-Mail 079 247 07 58

p 4500 Solothurn Natel christian.brunner@ccsolothurnregio.ch
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